Семисола
Ял кундемын
вуйлатышыже
ПУНЧАЛЖЕ

	[image: Герб_Морки]
	Глава
Семисолинского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6  от  25  октября 2012г.

О проведении публичных слушаний
по проекту генерального плана муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»

С целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования «Семисолинское сельское поселени» (далее-Семисолинского сельского поселения) Моркинского муниципального района по проекту генерального плана Семисолинского сельского поселения, руководствуясь ст.ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 №190-ФЗ, Уставом Семисолинского сельского поселения, Положением «О  публичных слушаний в муниципальном образовании «Семисолинское сельское поселение», утвержденного решением Собрания  депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» от 10.11.2009г. № 10  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Семисолинского сельского поселения,  установив следующие места и время проведения публичных слушаний для жителей населенных пунктов, входящих в состав поселения:

	       Населенные пункты
	Дата и время
	         Место проведения

	-д. Большой Шоръял, д. Нурумбал, д. Сердеж, д. Малиновка

- д. Семисола, д. Чукша, д. Ядыксола, д. Тумер

-д. Алмаметьево, д. Малые Морки

- д. Шордур, д. Малый Шоръял, д. Машнанур, д. Кушнанур, д. Шурга

- д. Нижняя, д. Кокрем

-с. Петровское
	27.11.2012г.
в 15.00

30.11.2012г.
в 14.00

28.11.2012г.
в 15.00

29.11.2012г.
в 11.00

29.11.2012г.
в 13.00

27.11.2012г.
в 9.00
	Д. Нурумбал, ул. Школьная, д. 2 в здании Нурумбальской с.ш.

Д. Семисола, ул. Советская, д.14 в здании Администрации поселения

Д. Алмаметьево, ул. Титова,, д. 27 в здании Алмаметьевского КДЦ

Д. Шордур, ул. Центральная, д.37 в здании Шордурского СДК

Д. Нижняя, ул. Кирова, д.12 в здании Малокушнинского СКК

С. Петровское, ул. Пушкина,         д.19 «а» в здании Петровского СК

2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:
Хасанов Альберт Шамильевич – глава администрации Семисолинского                                                                         сельского поселения (по согласованию).
Заместитель председателя комиссии:
Александров Виктор Анатольевич – главный специалист администрации             (по             согласованию)
Секретарь комиссии:
Ильина Роза Ивановна – ведущий специалист администрации (по согласованию)

Члены комиссии:
Набиуллина Алсу Радиковна – депутат Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения.
Светлакова Алевтина Витальевна- депутат Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения.
Игнатьева Софья Авенировна- депутат Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения.
Степанов Игорь Изосимович- архитектор администрации Моркинского муниципального района (по согласованию).

3. Организовать прием предложений и замечаний, касающихся проекта генерального плана для включения их в протокол публичных слушаний:

- личный прием по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Семисола, ул. Советская, д. 14, здание администрации, в рабочие дни с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00;

- по почте: 425140, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Семисола, ул. Советская, д. 14,  (указать Ф.И.О., обратный адрес и телефон);

- по электронной почте  semisola@mail.ru  (указать Ф.И.О., обратный адрес и телефон);

- по тел./факсу 8 (83635) 9 5641/ 8 (83635) 9 5661 (указать Ф.И.О., обратный адрес и телефон),
(ответственный – Огурцова Л.Е).

4. В целях доведения до населения информации о содержании проекта генерального плана организовать до проведения публичных слушаний экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана по адресам проведения публичных слушании указанный в п. 1 настоящего постановления.

5. Информацию о проведении публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.

6. Разместить данное постановление, информацию о проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Семисолинского сельского поселения, заключение и постановление по итогам публичных слушаний на официальном сайте Моркинского муниципального района  www.adm-morki.ru.

7. Комиссии по проведению публичных слушаний  подготовить и представить Собранию депутатов Семисолинского сельского поселения заключение по результатам публичных слушаний.

Глава муниципального образования
«Семисолинское сельское поселение»                         А.И. Назаров

image1.jpeg